133r-151v Aelredus Rievallensis, compendium speculi caritatis  
"\*) Incipit liber alredi quod dicitur speculum amoris. Cap.1 vt  
creator ametur a sua creatura(\*) Nichil dignius quam ut creator  
ametur ... - ... quam in virtutibus esse dilectionem." - Druck:  
PL 195, 621-658.

151v-153v De quadruplici amore eiusque signis

"AD discernendum inter amoris diuersitates ... - ... et retrahat ab errore. \*)Explicit(\*". - Vgl. Meyer-Burckhardt 2, 428 zu B IX 33, 212va.

## 154r-156v leer.

157r-167r Augustinus, sermo 9 de decem cordis

(157r-166v) "\*)Augustinus de decem cordis(\* dominus et deus noster misericors et miserator longanimus ... - ... ut quod hic desideramus ibi [in]veniamus. amen.

(166v-167r) "\*)Sequitur tabula operis precedentis distincta per capitula(\* Cum deus sit misericors et verax ... - ... latrocinia diaboli. \*)Explicit(\*".

- Druck: PL 38, 75-91.

167v-172v Augustinus, sermo de disciplina christiana

(167v-172v) "\*)Incipit liber beati augustini de disciplina christiana(\*) locutus est ad nos sermo dei ... - ... quam custodire protegereque dignetur per ihesum christum ... Amen. Explicit. deo gracias."

(172v) Ecclesia christi est domus discipline ... - ... et scola in terra." - Tabula.

- Druck: PL 40, 669-678.

173r-180r Augustinus, de divinatione daemonum

(173r-179r) "[Q]Vodam die in diebus sanctis octauarum cum mane apud me adessent ... - ... quantum dominus adiuuat respondebimus. \*)Explicit deo gracias(\*".

(179r-180r) "\*)Sequitur tabula libri precedentis distincta per capitula(\*) (179v) Non esse admirandum demones predixisse ... - ... cum dietum sint pauciores numero. \*)Explicit(\*".

- Druck: CSEL 41, 599-618.

## 180v leer.

181r-324v Augustinus, de consensu evangelistarum libri quattuor

"\*)Ex secundo Retractacionum diui Aurelij Augustini yponensis ecclesie episcopi ca.16(\*) pEr eosdem annos quibus paulatim libros de trinitate dictabam ...; INter omnes diuinias auctoritates que sanctis litteris continentur ... - ... pedes lauit etc. \*)Explicit Deo gracias(\*".

(324r-v) "perspicue cerni cognoscique non posse ... - ... in qua habitat christus etc. require supra ... ubi est prima crux." - Nachtrag zu 323v.

- Druck: CSEL 43, 1-418. Der Titel 181r von anderer Hand.

325r-362r Augustinus, de vera religione

(325r-360r) "\*)Augustinus de vera religione(\* [C]Vm omnis uite bone ac beate uia in vera religione sit constituta ... - ... ex quo omnia ... Amen."

(360r-362r) "\*)Incipit retroactio beati augustini de vera religione Rubrica(\* [T]Vnc eciam de vera religione verbum scripsi ... - ... in vera religione sit. \*)Explicit(\*)".